令和 5年 9月吉日

晩餐会出席者各位

日本山岳会 山形支部

支部長鈴木理夫

2023年度 山形支部年次晩餐回の案内

高山では雪の便りも届きつつあり、紅葉は次第に南下している季節となりました、日頃よ

り本支部の活動にご協力いただき心より感謝申し上げます。今年度は 5月からのコロナの五

類感染症扱いを受け、年間計画通りの活動を実施しております。また、新しい会員の参加に

より、支部活動の充実を図ることができていることが、何よりの幸せです。今年度は山形支

部年次晩餐会をあつみ温泉にて開催いたします。なお恒例のオークションを実施する予定で

す。山関係に限定せず多数のご出品をお待ちしております。

記

1 期日 令和 5年 11月3日（金）文化の日 ,-.._,4日（土）

2 会場 あつみ温泉瀧の屋 20235-43-3025

〒999・7204 山形県鶴岡市あつみ温泉甲 169

3 会 費 ¥14, 000円（推測額） 会費は当日受付にてお願いします。

出席・欠席の連絡を10月6日（金）まで河口事務局長にご連絡ください。

登祖も出鷹の場合も＂確認のため』げ苔輯観お願ししままむ置山計冒書登本劃 ;a
出国山 と4日は』皐耶山萱山の参潤希望も借せて連綸をお願い

いたします。キャンセル料の発生は1週間前になりますのでご注意ください。

4 日程

3日（金）集合時間 15:00チェックインになります。

受付後は晩餐会までに入浴を済ませてください。

1s:oo-I鴫餐会山用品•書籍のオークショノ新会員紹介・記念撮影も予定しています。
匡売上は持込者と支部会で折半します。山関係以外のものでも結構です。

競売になる可能性がありますので最低価格を明記してください。

4日（日） 7:30 朝食朝食後解散 10:00 チェックアウト

※3日に日本国山（鶴岡市）、 4日摩耶山（鶴岡市）の登山を企画します。（両方とも山形百

名山）

＜日本国山> 3日（金） 日本国山 (55 5 m)登山を実施します。

11 : 30集合 「小名部公民館」 日向副支部長がコース設定

※行動食、昼食、水等各自持参してください。荒天の場合は中止します。

天候や登山道の状況により、変更する可能性があります。

なお、支部長が実施の判断をしますので、迷うような天候の場合は支部長携帯

(090 -5358-8725)まで連絡をお願いします。

＜摩耶山（まやさん）> 1020m

6日（日） 7: 30 朝 食 8: 30 宿出発

日向副支部長がコ ース設定

行動食、 水等各自持参してください。 なお荒天の場合は中止します。

山行参加希望の方は「やまがた百名山」関係の資料、 HP等でご確認ください。

5 参加希望者

 24 名 ※旅館は15,...___.20 名で予約済

6 役割分担